
TS Technické služby

Objednávka: 230276

Objednatel: Adresát:
IČO: 60711086 DIČ: CZ60711086 IČO: 62302370 DIČ: CZ62302370

Technické služby Zlín, s.r.o. SILASFALT s.r.o.
Louky, Záhumení V 321 Štěpaňákova 693/14
763 02 Zlín 719 00 Ostrava-Kunčice

Z a p s á n o  v  O R  u K S  B rn o  o d d íl C , v lo ž k a  1 5 6 0 0  

P e n ě ž n í ú sta v : 1 9 8 0 3 3 0 4 0 2 6 7 / 0 1 0 0  K B  Z lín  
zvěř. účet dle § 109 odst. 2 p ísm . c) Zákona o DPH 
IB A N :C Z 8 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 9 8 0 3 3 0 4 0 2 6 7

Datum vystavení 
Datum dodání:

: 24.03.2023 
31.03.2023

Objednáváme u Vás:
V souladu s kupní smlouvou objednáváme:

Předmět objednávky Množství MJ Cena za MJ Cena celkem
Asfaltové směsi ACO 8, ACO 11 -  II dle přiložené 
nabídky

1,00000 ks 226 736,00 226 736,00

Celková cena: 226 736,00 Kč bez DPH

Dodací podmínky:
Místo dodání, dodávka v pracovní dny od 6:00 do 14:15 hodin do sídla kupujícího, 
sklad - tel. ..................

Platební podmínky:
Splatnost fa 30 kalendářních dnů od jejího prokazatelného doručení. Ve faktuře uvádějte vždy číslo naší 
objednávky.

Záruka za jakost: měsíců

Pokud poskytnuté práce dle této objednávky odpovídají číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43, 
uplatní se REŽIM PŘENESENÍ DAŇOVÉ POVINNOSTI dle ust. § 92e Zákona o DPH.

Zvláštní ujednání:
1. Okamžikem účinností potvrzení objednávky je mezi objednatelem a dodavatelem uzavřena smlouva.
2. Smlouva nabývá účinností dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb. (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZRS). Uveřejnění smlouvy prostřednictvím 
registru smluv provede TSZ.
3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním celého obsahu smlouvy prostřednictvím registru smluv dle ZRS.
4. V případě, že došlo k plnění předmětu smlouvy před její účinností, považuje se takové plnění za plnění 
podle této smlouvy a práva a povinností z něj vzniklé se řídí touto smlouvou.
5. ČI. 2. až 4. Zvláštních ujednání se použijí pouze tehdy, pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle ZRS.



TS Technické služby

8.1 Termín plnění: 1 měsíc od potvrzení objednávky (odst. 8.4). 8.2 Místo plnění: místo doplněné účastníkem 
do Nabídkového listu. 8.3 Kupní cena bude dodavateli zaplacena na základě faktury vystavené dodavatelem 
po odevzdání zboží zadavateli. Lhůta splatností faktury: do 30 dnů od doručení faktury zadavateli. 8.4 Postup 
uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem: zadavatel objedná zboží u vybraného dodavatele formou písemné 
objednávky. Vybraný dodavatel objednávku zadavateli písemně potvrdí, a to do dvou pracovních dnů od 
obdržení objednávky.

Kontaktní osoba: ...........................
..............................
..................

Adresa pro doručování korespondence: 
P.O. Box 105 
760 01 Zlín

Schválení objednávky ředitelem /jednatelem 
společností TS Zlín 

datum, podpis, razítko:

Razítko a podpis

Potvrzení objednávky dodavatelem 
datum, podpis, razítko:



TS Technické službyzlíň.

Technické služby Zlín. s.r.o.
Louky. Záhum ení V 321, 763 02 Zlín .................... O ....................... 

.......................


